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Lena Råberg Wigermo ny vd på Taxi Göteborg 
från den 12 januari 2009.  

 
 
Lena Råberg Wigermo ny vd på Taxi Göteborg 
”Varumärke och samarbete i fokus” 
 
Lena Råberg Wigermo blir från och med den 12 januari ny vd på Taxi Göteborg, Västsveriges 
största taxibolag. 
– Taxi Göteborg spelar en väsentlig roll i regionen i allmänhet och i taxibranschen i synnerhet, 
säger Lena Råberg Wigermo.  
 
– Jag vill bidra till att Taxi Göteborgs varumärke blir ännu 
starkare, genom att jobba för ett ökat kundfokus och samsyn 
på våra tjänster. För att lyckas är det viktigt att alla arbetar 
tillsammans, i ett och samma team, säger Lena Råberg 
Wigermo.  
 
Lena Råberg Wigermo har en gedigen bakgrund främst från 
detaljhandeln, där hon bland annat har varit vd för Stigs Kakel 
AB/Kakeldax AB och varit driftchef på Willys Hemma. Hon 
har också arbetat som ekonomichef för TFX Scandinavia AB 
och konsumentföreningen KF Väst.  
 
– Jag är övertygad om att Lenas erfarenhet samt 
ledaregenskaper, som präglas av utveckling och att skapa 
samsyn inom sin organisation, kommer att stärka Taxi 
Göteborgs position som det ledande taxibolaget i 
Västsverige, säger Anders Malmqvist, styrelseordförande i 
Taxi Göteborg. 
 
Lena Råberg Wigermo är 51 år och bor i Torslanda. Hon 
tillträder vd-posten den 12 januari 2009 och ersätter Lars 
Backström, som slutar sin tjänst för att bli vd för Västtrafik. 
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Taxi Göteborg är Västsveriges största taxibolag. Taxi Göteborg grundades 1922 och är idag en ekonomisk förening med cirka 200 medlemmar, 
1 100 förare och 430 fordon. Cirka 100 personer arbetar i den centrala organisationen, huvudsakligen i kundtjänst. Vår verksamhet bedrivs med 
modern teknik och effektiva system, exempelvis digital telefonväxel och GPS-baserat trafikledningssystem. Samtliga bilar är utrustade med 
alkolås och övervakningskamera. Med ledorden tillgänglighet, pålitlighet och professionalism står vi varje dag till tjänst för företag, samhälle 
och privatpersoner. Taxi Göteborg verkar i Göteborg, Trestad, Lerum, Kungälv och Alingsås. 


